ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                

СВЕДЕНИЯ                                                                                            

о доходах, расходах  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2015 года,

об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных

 муниципальными служащими администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (1)

(руб.)

	
	
	
	вид объектов
	вид собственности
	площадь

(кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

(кв.м)
	страна расположения
	
	


	1
	Постников Андрей Анатольевич


	Директор МБУ «Служба заказчика»
	земельный участок
	индивидуальная
	1400,0


	Россия
	Квартира (2/3)
	общая 93,80 пользуется 62,53
	Россия
	Mercedes E 300
	857 312,99

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	71,90
	Россия
	
	
	
	Прицеп ЛАВ-81012
	

	
	
	
	квартира (1/3)
	общая долевая
	общая 93,80

владеет 31,27
	Россия
	
	
	
	Снегоход Bombardier SKI GTX FAN  550F
	

	
	Супруга
	
	земельный участок
	индивидуальная
	1200,0
	Россия
	земельный участок
	1400,0
	Россия
	Mercedec GLK 300
	3 576 947,73

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	750,0
	Россия
	жилой дом
	71,90
	Россия
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	17,30
	Россия
	квартира (2/3)
	общая 93,80 пользуется 62,53
	Россия
	
	

	
	
	
	здание – жилой дом
	индивидуальная
	170,0
	Россия
	квартира (1/2)
	общая 56,70 пользуется 28,35
	Россия
	
	

	
	
	
	квартира (1/3)
	общая долевая
	общая 93,80

владеет 31,27
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира

(1/2)
	общая долевая
	общая 56,70 владеет 28,35
	Россия
	
	
	
	
	

	
	Несовершен-нолетний ребенок - сын
	
	квартира (1/3)
	общая долевая
	общая 93,80

владеет 31,27
	Россия
	земельный участок
	1400,0
	Россия
	-
	-

	
	
	
	квартира (1/2)
	общая долевая
	общая 56,70 владеет 28,35
	Россия
	жилой дом
	71,90
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира (2/3)
	общая 93,80 пользуется 62,53
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира (1/2)
	общая 56,70 пользуется 28,35
	Россия
	
	


	2
	Сафронов Дмитрий Андреевич.
	Директор МКУ «Единое управление муниципальными заказами»
	квартира
	индивидуальная
	96
	Россия
	Квар

тира

квар

тира
	45,8

57,4
	Россия

Россия
	Тайота Хайлендер
	892 933,38

	
	Супруга


	
	квартира
	индивидуальная
	57,40
	Россия
	Квар

тира

квар

тира
	45,80

96,00
	Россия

Россия
	Мерседес С-300
	Не имеет

	
	Сын


	
	Не имеет
	-
	-
	-
	Квар

тира

квар

тира
	110

96,00
	Россия

Россия
	-
	Не имеет


	3
	Хачатуров Леван Гарегинович
	Директор МКУ «ЕДДС Выборгского района» Ленинградской обл.
	Жилой дом
	Индивиду

альная
	общая: 231 

    влад

еет:231 
	Россия
	
	
	
	Мерседес Виано

2003г.
	374095,93



	
	
	
	Земельный участок
	Индивиду

альная
	   Площадь                          .     1188
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	
	
	  
	
	
	Жилом дом

Фактическое предоставление \

Земельный участок

Фактическое предоставление


	общая: 231

     пользуется: 231

площадь

1188


	Россия

Россия
	нет
	327322,56

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок  
	
	
	
	
	
	Жилом дом

Фактическое предоставление
	общая: 231

     пользуется: 231
	Россия
	нет
	

	
	      (сын)
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Фактическое предоставление
	Площадь

1188
	Россия
	
	


	4
	Васин Евгений Викторович


	Директор МБУ «Бюро по административно-хозяйственной деятельности»
	1/4 квартиры
	 долевая
	общая 68,1

доля 17,025
	Россия
	3/4 квартиры
	общая 68,1

в пользовании 51,075


	Россия
	легковой автомобиль Рено Меган  Сценик
	1 051 028,51

	
	
	
	
	
	
	
	гараж


	24,0
	Россия


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	земля под гараж
	24,0
	Россия
	
	

	 
	(супруга)
	
	2/4 квартиры
	Долевая


	общая 

68,1

доля 

34,05
	Россия
	Квар

тира,

 2/4 доли 
	общая 68,1

в пользовании 34,05
	Россия
	не имеет
	101 233,50


	5
	Лежнин Николай

Анатольевич


	Директор МБУ «Специализированная служба» муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	72
	Россия
	Тойота Королла
	643 720,50


	6
	Голоус Михаил Петрович
	Директор МКУ «Дирекция по АПК и РК»
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	2500

40
	Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль «Шевроле-Авео»
	484199,22

	
	Супруга
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квар

тира

Земельный 

Участок

Жилой дом
	46

2500

40


	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль «Форд-Ренджир»
	нет


